Αθήνα, προσκαλεί σύμφωνα με τις διατάξεις του Κανονισμού Σύναψης Συμβάσεων (ΚΣΣ) του ΑΔΜΗΕ 
τους ενδιαφερόμενους σε Διαγωνισμό με ανοικτή διαδικασία και με κριτήριο ανάθεσης την χαμηλότερη 
τιμή, για την ανάδειξη Αναδόχου στο έργο: «ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ EΠΕΚΤΑΣΗ 
Νο 3 & No 4 ΤΟΥ ΚΥΤ 400/150kV ΑΧΕΛΩΟΥ» συνολικού προϋπολογισμού, τετρακοσίων ενενήντα  
χιλιάδων ΕΥΡΩ (€ 490.000,00). Το ποσό  αυτό δεν περιλαμβάνει τον ΦΠΑ και δεν αποτελεί  ανώτατο 
όριο προσφοράς. 

Άρθρο 1 

Όνομα – Διεύθυνση Υπηρεσίας αρμόδιας για το Διαγωνισμό 
Τόπος και χρόνος διεξαγωγής Διαγωνισμού 

1.  Αρμόδιες Υπηρεσίες για το Διαγωνισμό είναι :